
Kontaktinformasjon  REGION ØST

Tilbudsforespørsel og informasjon om produkter og pris:  
regionost@onninen.com (installasjon), industri@onninen.com, infra@onninen.com, samferdsel@onninen.com
Ordre/varebestilling: ordre@onninen.com
Sentralbord: onninenpost@onninen.com
Spørsmål om e-handel (nettbutikk og EDI): kundesupport@onninen.com
Spørsmål om kreditt: kreditt@onninen.com 
Leveranseavvik: sl@onninen.com
Retur og reklamasjon: retur@onninen.com 
Onninen skolen: onninenskolen@onninen.com 

TLF. SENTRALBORD  +47  22 39 60 00

EPOST 

CHAT onninen.no (Åpent alle hverdager kl. 07.00-16.00. Du må være pålogget nettbutikk for å bruke chat)

ONLINE onninen.no (nettbutikk og informasjon samlet på ett sted)

Onninen Express Oslo Sentrum 
Thorvald Meyersgate 11 
0555 Oslo
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 22 70 74 33 / 22 39 60 00

Onninen Express Oslo Vest 
Drammensveien 127
0277 Oslo
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 22 51 78 90 / 22 39 60 00

Onninen Mega Express Oslo Ensjø 
Ensjøveien 16 
0655 Oslo
Mandag–fredag 06.00-18.00
Tlf. 22 70 74 06 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 442

Onninen Express Bærum 
Industriveien 33 
1337 Sandvika 
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 67 80 59 60 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 444

LOKASJONER/ EXPRESS BUTIKKER  oversikt over alle våre lokasjoner finner du på onninen.no

VÅRE EXPRESS BUTIKKER I REGION ØST

Onninen Express Hvam, Skjetten 
Hvamsvingen 24 
2013 Skjetten
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 64 84 51 61 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 443

Onninen Express Fredrikstad 
Mosseveien 3a 
1610 Fredrikstad
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 69 38 54 34 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 404 30 924

Onninen Express Drammen 
Kjerraten 15 
3013 Drammen
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 32 21 39 55 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 447

Onninen Express Tønsberg 
Træleborgvn 2 
3112 Tønsberg
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 33 35 43 51 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 465

Onninen Express Skien 
Kjørbekkdalen 12 
3735 Skien
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 35 58 37 24 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 458

Onninen Express Hamar
Midtstranda 97
2321 Hamar
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 63 87 03 13 / 63 87 03 14



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

KUNDEKOORDINATOR REGION ØST

Teamleder Kundekoordinator 
Anne H. Bunes
Mobil 926 17 357
anne.holtet.bunes@onninen.com
regionost@onninen.com

INSTALLASJON 

Kundekoordinator Installasjon 
Øystein Bakken
Tlf. dir. 35 58 37 22
oystein.bakken@onninen.com
regionost@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon 
Lars T. Seville
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 993 72 705
lars.seville@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon 
John Halvorsen
Tlf. dir. 22 70 74 01
john.halvorsen@onninen.com
regionost@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon 
Anders Dørum Øverseth
Tlf. dir. 22 70 74 04
anders.dorum.overseth@onninen.com
regionost@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon 
Hanne Nyhus
Tlf. dir. 32 21 39 50
hanne.nyhus@onninen.com
regionost@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon
Morten Gundersen
Tlf. dir. 22 70 74 16
morten.gundersen@onninen.com
regionost@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon
Pål Johansen
Tlf. dir. 32 21 39 52
pal.johansen@onninen.com
regionost@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon
Christoffer Edèn
Tlf. dir. 48863370
christoffer.eden@onninen.com
regionost@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon
Even Framnes
Tlf. dir. 48058662
even.framnes@onninen.com
regionost@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon
Ellen Beate Wold
Tlf. dir. 97197855
ellen.beate.wold@onninen.com
regionost@onninen.com

INDUSTRI

Kundekoordinator Industri
Dag Bjørnstad
Tlf. dir. 35 58 37 23
dag.bjornstad@onninen.com
industri@onninen.com

INFRA
			 
Kundekoordinator Infra 
Tine Bjørnnes
Tlf. dir. 23 29 68 99
tine.bjornnes@onninen.com
infra@onninen.com



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

INSTALLASJON ØST

Sjef prosjektsalg/ Kundeansvarlig Installasjon
Viken, Oslo/ Akershus 
Terje R. Sørensen
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 907 33 620
terje.ringen.sorensen@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon 
Viken, Oslo/ Akershus
Emil Vo
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 452 81 234
emil.vo@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Viken, Oslo/ Akershus
Ståle Åsheim
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 476 28 660
stale.asheim@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Viken, Østfold
Ole Rene H. Hansen
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 911 00 094
rene.hansen@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Viken, Oslo/ Akershus/ Buskerud
Christopher S. Fløtten
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 488 92 802
christopher.flotten@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Viken, Oslo/ Akershus
Azhar Yaqoob
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 45254558
azhar.yaqoob@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Viken, Buskerud 
Vestfold og Telemark, Vestfold
Anita Riis 
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 450 31 147 
anita.riis@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION ØST

Kundeansvarlig Installasjon
Vestfold og Telemark, Telemark
Anders Reinholt
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 918 79 207
anders.reinholt@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Viken, Buskerud
Marius Johansen Dyve 
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 481 23 669
marius.dyve@onninen.com 

Kundeansvarlig Installasjon
Innlandet
Kjetil Rødne
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 901 24 729
kjetil.rodne@onninen.com

Senior kundeansvarlig Region Øst
Ståle Åsheim 
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 476 28 660
stale.asheim@onninen.com

Kundeansvarlig
Region Øst
Tugay Dede
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 479 56 262
Tugay.dede@onninen.com 

Kundeansvarlig
Region Øst
Kristian Frankplads
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 482 60 885
Kristian.frankplads@onninen.com

INDUSTRI ØST

Kundeansvarlig Industri
Tore Kverndokken
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 975 43 928
tore.kverndokken@onninen.com

Salgssjef region Øst
Sven Amundsen
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 909 20 060
sven.amundsen@onninen.com


